mất trật tự ở khu dân cư, 01 vụ - 01 trường hợp có hành vi lợi dụng mạng xã hội để 

thực hiện hành vi cung cấp, chia sẻ thông tin giả mạo, thông tin sai sự thật, xuyên 

tạc, vu khống, xúc phạm uy tín của cơ quan, tổ chức, danh dự, nhân phẩm của cá 

nhân); với tổng số tiền 84.375000đ (tám mươi bốn triệu ba trăm bảy mươi lăm nghìn 

đồng). 

- Ban hành Quyết định thành lập Ban chỉ đạo kiểm tra, vận động, thu hồi vũ 

khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo trên địa bàn phường. Qua công tác tuyên 

truyền, vận động nhân dân giao nộp: 02 kiếm tự chế; 03 dao; 01 quả đạn 105mm;